³ בג”ץ 10/48 זיו נ' הממונה בפועל על האזור העירוני תל-אביב, פ”ד א 85, 89 (1948).

⁴ בג”ץ 73/53 חברת “קול העם” בע”מ נ' שר הפנים, פ”ד ז 871, 885 (1953).

⁵ חוק-יסוד: כבוד האדם וחירותו (תיקון מס’ 1), התשנ”ד–1994, ס”ח 90.

⁶ ראו הצעת חוק-יסוד: מגילת העצמאות, התשכ”ו–1966, פ/89/6; הצעת חוק-יסוד: מבוא לחוקה, פ/6/16; הצעת חוק-יסוד: מגילת העצמאות והמדינה היהודית והדמוקרטית, פ/1539/19; הצעת חוק-יסוד: מגילת העצמאות, פ/386/22; הצעת חוק-יסוד: מגילת העצמאות, פ/1730/23.

שחשיבותו החוקתית תגדל. שימוש כזה בספרו של שחר אפשרי בעיקר בקרב אלו הדוגלים בפרשנות אוריגניליסטית (במונחים אמריקאיים), כלומר בפרשנות של החוקה על פי כוונתם המקורית של מנסחיה.